
UCHWAŁA NR 228/914/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków 

Działając na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz.1526 z późn.zm.) oraz § 11 pkt 3 Uchwały Rady Powiatu w Kluczborku Nr XLIX/304/2023 
z dnia 4 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2023 r. Zarząd 
Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących przeniesień środków w budżecie po stronie wydatków między 
paragrafami, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący  Zarządu 
Powiatu w Kluczborku 

 
 

Mirosław Birecki 

 
Członek  Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Lesław Czernik 

 
Członek  Zarządu Powiatu 

w Kluczborku 
 
 

Artur Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1290C41-F98A-4915-AF85-3D348CB81AEA. Podpisany Strona 1



Budżet na rok 2023

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Wymiar sprawiedliwości 0,01755 0,01

Nieodpłatna pomoc prawna 0,0175515 0,01

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,000,01

Zakup usług pozostałych4300 0,010,00

0,01RAZEM WYDATKI 0,01

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 228/914/2023

Zarządu Powiatu w Kluczborku

z dnia 13 grudnia 2023r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1290C41-F98A-4915-AF85-3D348CB81AEA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 
Zmiany objęte niniejszą uchwałą wprowadza się na wniosek Kierownika Biura Funduszy 
Pomocowych, Mienia Powiatu i Promocji Powiatu w celu zabezpieczenia wydatków bieżących z 
tytułu organizacji nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz 
edukacji prawnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1290C41-F98A-4915-AF85-3D348CB81AEA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 228/914/2023 ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


